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Yleistä

Fobia ry on Turun yliopiston psykologian opiskelijoiden ainejärjestö. Yhdistyksen ensi­
sijaisina tehtävinä ovat opiskelijoiden edunvalvonta, yhteydenpito opiskelijan elämään 
vaikuttavien tahojen kanssa sekä erilaisten yhteisten vapaa­ajanvieton mahdollisuuksien 
järjestäminen.

Hallitustoiminta

Hallitus valitsee keskuudestaan vastuuhenkilöt eri toimialueille hallituksen jäsenten ki­
innostuksen kohteiden mukaan.  Yhdistyksen hallitus  pyrkii  kokoontumaan vähintään 
kahden   viikon   välein   toimistollaan   psykologian   laitoksella   Publicumissa,   paitsi 
kesäaikana. Hallituksen kokouksissa suunnitellaan tulevaa toimintaa, muotoillaan kan­
nanottoja, vaihdetaan tietoja ja keskustellaan ajankohtaisista asioista. Tiedotusvastaava 
tai   muu   hallituksen   jäsen   välittää   tietoa   hallituksen   toiminnasta   jäsenistölle.   Sään­
tömääräiset  vuosikokoukset järjestetään keväällä helmi­maaliskuussa ja syksyllä mar­
raskuussa   hallituksen   määrääminä   päivinä   sekä   ylimääräisiä   kokouksia   tarvittaessa.

Vuonna   2010   ylläpidetään   vastuun   ja   työn   tasaista   jakautumista,   jotta   yksittäiset 
henkilöt  eivät  kuormittuisi   liikaa.  Hallitustoimintaa  pyritään  myös saamaan edelleen 
lähemmäs   jäsenistöä.   Tämä   pyritään   toteuttamaan   esimerkiksi   luomalla   työryhmiä, 
joissa on hallitusten jäsenten lisäksi mukana hallitukseen kuulumattomia jäseniä. Halli­
tus voi tarvittaessa nimetä toimikunnan, jota johtaa kyseisen toimialueen vastuuhenkilö. 
Täten   pyritään   toimintaan   saamaan   aktiivisemmin   mukaan   myös   hallituksen   ulkop­
uolisia jäseniä.  Vanha hallitus pyrkii alkuvuodesta perehdyttämään uuden hallituksen 
mahdollisimman tehokkaasti tehtäviinsä.

Hallitus tekee itseään sekä toimintaansa tunnetuksi ja näkyväksi jäsenistölle sähköpos­
tilistan, nettisivujen ja ilmoitustaulun kautta. Lisäksi hallitus esittäytyy uusille opiskeli­
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joille syksyllä järjestetyssä tilaisuudessa. Hallitus tekee yhteistyötä uusia opiskelijoita 
ohjaavien tutoreiden kanssa. Keskustelua kaikkien jäsenten välillä käydään yhdistyksen 
sähköpostilistalla   (fobia@utu.fi),   nettisivujen   keskustelufoorumilla   sekä   hallituksen 
sisäistä   keskustelua   hallituksen   sähköpostilistalla   (fabio@utu.fi).   Jäsenistö   antaa 
nimetöntä palautetta hallitukselle sekä Fobian huoneessa olevaan postilaatikon että net­
tisivujen palauteosion kautta.

Suhdetoiminta

Fobia ry pitää edustajiensa kautta yhteyttä käyttäytymistieteiden ja filosofian laitoksen 
henkilökuntaan,   laitosneuvostoon,  yhteiskuntatieteellisen  tiedekunnan hallintaelimeen, 
Suomen Psykologian Opiskelijain Liittoon (SPOL), Turun Seudun Psykologiyhdistyk­
seen (Tupsy) sekä Index Yhteiskuntatieteet ja Kasvatustieteet ry:een.

Aktiivisia   suhteita   muiden   yliopistojen   psykologian   opiskelijoiden   ainejärjestöjen 
kanssa ylläpidetään. Erityisesti Åbo Akademin psykologian opiskelijoiden ainejärjestö 
Impulsiin pidetään tiiviisti yhteyttä mm. järjestämällä yhteisiä tapahtumia. Tätä tehtävää 
varten hallitus nimeää ulkosuhdevastaavan. Fobia ry pyrkii tukemaan alumnitoimintaa 
jäsenistön toiveiden ja aktiivisuuden mukaan.

Fobia ry osallistuu TYY:n järjestämään abi­infoon, sekä prkii pyydettäessä tekemään 
lukiovierailuita.

Virkistys­ ja hyvinvointitoiminta

Vuonna  2010 Fobia   ry   jatkaa  suosituimpien   tapahtumiensa   järjestämistä   ja  olemaan 
avoin   jäsenistön   toiveille.  Sitsit   järjestetään  perinteiseen   tapaan  ainakin  kaksi  kertaa 
vuodessa, keväällä ja syksyllä. Keväällä järjestetään vappu­ ja laskiaisvastaanotot. Van­
han   hallituksen   kaatajaiset,   joka   on   samalla   myös   uuden   hallituksen   tutustumisilta, 
pyritään   järjestämään  alkuvuodesta.  Syksyllä   järjestetään   tutustumisiltoja  sekä  kasta­
jaiset uusille opiskelijoille. Kastajaisten järjestäminen on toisen vuoden opiskelijoiden 
vastuulla, mutta Fobia ry tukee tarvittaessa järjestelyjä taloudellisesti. Ennen joulua hal­
litus   järjestää   jouluvastaanoton  Fobian huoneessa  ja  ensimmäisen  vuoden opiskelijat 
järjestävät pikkujoulut joihin Fobia ry osallistuu tukemalla järjestelyjä taloudellisesti. 
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Jäsenistön toiveesta pyritään lukuvuoden aikana järjestämään myös erilaisia teemajuhlia 
tai tapahtumia. Yhdistyksen omien tapahtumien lisäksi jäsenistöä aktivoidaan osallistu­
maan sekä tutustumaan tiedekuntajärjestö Index ry:n tapahtumiin ja toimintaan. Tämän 
edesauttamiseksi nimetään hallituksesta Index­vastaava, joka hoitaa yhteydenpitoa Fo­
bia ry:n ja Index ry:n välillä.

Suositut paitapainajaiset pyritään järjestämään ainakin neljästi lukuvuoden aikana. Lef­
failtoja järjestetään vähintään kaksi kertaa vuodessa, ja niihin voidaan kutsua muidenkin 
ainejärjestöjen jäseniä. Myös peli­iltoja pyritään järjestämään pari kertaa vuodessa tai 
jäsenistön toiveesta  useammin.  Vuonna 2010 pyritään elvyttämään Fobian oma lehti 
Feedback, perustamalla sille toimituskunta. Mahdollisuuksien mukaan järjestetään myös 
muuta kulttuuritoimintaa sekä ekskursioita, kuten teatterimatkoja tai tutustumiskäyntejä 
jäsenistön toivomiin kohteisiin. Fobian virkistystoiminnassa pyritään kiinnittämään eri­
tyistä huomiota myös alkoholittoman toiminnan järjestämiseen ja ideointiin. Jatketaan 
vuonna 2009 aloitettua kehityssuuntaa,   jossa  toinen virkistysvastaavista  keskittyy ni­
menomaan alkoholittoman toiminnan toteuttamiseen.

Fobia   ry:n   aktiivista   urheilutoimintaa  pidetään  yllä   järjestämällä   viikoittaisen  peliv­
uoron   lisäksi  mm.   tutustumisia   eri  urheilulajeihin.  Fobian   improvisaatioteatterikerho 
Improbaturin  toimintaa jatketaan myös kaudella 2010.

Yhteistyötä Åbo Akademin psykologian opiskelijoiden ainejärjestö Impuls rf:n kanssa 
pyritään  sauna­   ja   leffailtojen   lisäksi  pitämään yllä   joka  keväisellä  yhteisellä  Freud­
piknikillä sekä jo perinteeksi muodostuneilla yhteissitseillä. Muiden Turun yliopiston 
ainejärjestöjen   kanssa   pyritään   pitämään   yhteyttä   järjestämällä   yhteisiä   illanviettoja 
kuten peli­iltoja, sitsejä tai teemabileitä. 

Jäsenistön   yleistä   viihtyvyyttä   pidetään   edelleen   yllä   tarjoamalla   Fobian   huoneessa 
reilun kaupan kahvia ja teetä ilmaiseksi jäsenistölle. Lisäksi opiskelijoiden saatavilla on 
makeisia,   joiden  myynnillä   ei  ole   tarkoitus  kerätä   taloudellista  voittoa,  vaan   tarjota 
jäsenistölle iloa aherruksen keskelle.
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Taloudellinen toiminta

Fobia ry hakee toiminta­avustusta Turun Yliopiston Ylioppilaskunnalta ja yhdistyksen 
elinikäisjäsenyyteen   oikeuttava   jäsenmaksu   peritään   uusilta   opiskelijoilta   syksyllä. 
Myyjäistoimintaa järjestetään vastaanottojen yhteydessä. Haalarimerkkejä ja Fobia­ai­
heisia tuotteita on myynnissä Fobian huoneessa. Lisäksi Fobia pyrkii turvaamaan talout­
taan järjestämällä bileitä yhteistyössä yökerhojen kanssa. Tarvittaessa haetaan avustusta 
myös ulkopuolisilta tahoilta. 

Edunvalvontatoiminta

Vuonna 2010 kiinnitetään erityistä  huomiota psykologian opiskelijoiden osallisuuden 
varmistamiseen   uuden   käyttäytymistieteiden   ja   filosofian   laitoksen   päätöksissä, 
psykologian oppiaineen opetussuunnitelman valmistelussa ja opetuksen kehittämisessä. 
Hallitus  valitsee  keskuudestaan  koulutuspoliittisen  vastaavan,   joka   seuraa   laitoksella 
tapahtuvaa psykologian opetusta, puuttuu havaittuihin epäkohtiin, pitää yhteyttä laitok­
sen   henkilökuntaan,   Indexin   opintosihteeriin   sekä   laitosneuvoston   ja   tiedekunnan 
hallintoelimen   mahdollisiin   psykologian   opiskelijajäseniin,   osallistuu   Indexin   kopo­
toimikunnan kokouksiin ja tiedottaa edunvalvonnallisista asioista jäsenistöä. Koulutus­
poliittinen vastaava koordinoi tarvittaessa myös opetusta suunnitteleviin tiimeihin valtu­
utettavien opiskelijajäsenten valintaa. Opetuksen kehittämistä tuetaan lisäksi keräämällä 
kurssikohtaista   palautetta   kurssien   vetäjien,   oppiainejohtajan   ja   opetussuunnitelmien 
valmistelutyöhön osallistuvien opiskelijoiden käyttöön.

Hallituksen puheenjohtaja, koulutuspoliittinen vastaava tai muut hallituksen jäsenet os­
allistuvat laitoskokouksiin. Hallitus nimeää keskuudestaan koulutuspoliittisen vastaavan 
ja toisen, eri sukupuolta edustavan, vastaavan, joihin opiskelijat voivat olla luottamuk­
sellisesti   yhteydessä   esimerkiksi   sukupuolista   häirintää   ja   kiusaamista   koskevissa 
kysymyksissä. Näitä aiheita varten verkossa ylläpidetään myös anonyymia yhteydenot­
tomahdollisuutta.

Tiedotustoiminta

Fobia ry:n sähköpostilista, nettisivut sekä ilmoitustaulu toimivat yhdistyksen pääasial­
lisina   tiedotusvälineinä.  Tiedotuksesta  vastaa   ensisijaisesti   hallituksen  keskuudestaan 
valitsema tiedotusvastaava. Fobian vuonna 2009 lanseerattuja nettisivuja edelleen ke­
hitetään ja markkinoidaan tiedotus­ ja vuorovaikutuskanavana.
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